
Camp. Motoslite Livigno Rd 1 Fast - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris 42.625
Miglior T.

1 47.805 10:46:04.850

2 42.625 10:46:47.475

3 55.947 10:47:43.422

4 44.590 10:48:28.012

5 43.302 10:49:11.314

6 1:13.735 10:50:25.049

7 43.381 10:51:08.430

8 42.681 10:51:51.111

9 1:22.720 10:53:13.831

10 2:05.509 10:55:19.340

 Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Lynx + 00.881
Dif. Primo

1 44.770 10:45:56.189

2 44.529 10:46:40.718

3 1:02.453 10:47:43.171

4 44.086 10:48:27.257

5 1:51.096 10:50:18.353

6 43.506 10:51:01.859

7 1:22.734 10:52:24.593

8 44.149 10:53:08.742

9 1:05.589 10:54:14.331

10 47.807 10:55:02.138

 Po. 3 - # 2 DONAZZAN M. - + 02.188
Dif. Primo

1 1:04.744 10:45:30.380

2 45.492 10:46:15.872

3 45.023 10:47:00.895

4 45.080 10:47:45.975

5 44.813 10:48:30.788

6 45.093 10:49:15.881

7 1:24.566 10:50:40.447

8 48.059 10:51:28.506

9 2:04.247 10:53:32.753

10 1:02.964 10:54:35.717

 Po. 4 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris + 02.355
Dif. Primo

1 44.980 10:45:52.131

2 45.828 10:46:37.959

3 46.714 10:47:24.673

4 2:42.144 10:50:06.817

5 45.104 10:50:51.921

 Po. 5 - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris + 02.844
Dif. Primo

1 46.070 10:46:00.802

2 46.116 10:46:46.918

3 50.649 10:47:37.567

4 45.469 10:48:23.036

5 2:50.917 10:51:13.953

6 50.966 10:52:04.919

 Po. 6 - # 7 GALLI M. - Polaris + 03.531
Dif. Primo

1 46.156 10:45:22.306

2 46.938 10:46:09.244

3 2:27.807 10:48:37.051

4 47.423 10:49:24.474

5 47.994 10:50:12.468

6 59.851 10:51:12.319

7 49.163 10:52:01.482

 Po. 7 - # 9 TISSOT J. - Polaris + 04.536
Dif. Primo

1 47.668 10:45:47.206

2 47.618 10:46:34.824

3 48.354 10:47:23.178

4 2:25.136 10:49:48.314

5 47.161 10:50:35.475

6 47.652 10:51:23.127

 Po. 8 - # 95 FREI J. - Artc cat + 05.293
Dif. Primo

1 1:13.167 10:45:34.832

2 51.757 10:46:26.589

3 49.142 10:47:15.731

4 48.094 10:48:03.825

5 48.486 10:48:52.311

6 47.918 10:49:40.229

 Po. 9 - # 21 CREMASCO A. - Polaris + 05.451
Dif. Primo

1 48.076 10:45:43.340

2 1:02.318 10:46:45.658

3 48.858 10:47:34.516

4 49.517 10:48:24.033

5 49.657 10:49:13.690

6 2:27.943 10:51:41.633

7 2:56.597 10:54:38.230

Fastest lap: 42.625 
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